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[IMnbaum.] 
dende lovs bestemmelser med udgangspunkt 
i 13. alm. vurdering, 40 pct.s tillæg osv., så 
kommer man op til en værdi på 764.000 kr., 
altså endda over salgsværdien; der bliver 
overhovedet ikke nogen beskatning, selv 
om der er en stigning på omtrent 50 pet. i 
værdien. Men disse tal kan vi jo igen se på 
i udvalget. 

Den nugældende lovgivning opfylder fak- 
tisk ikke det formål, som hr. Niels Helveg 
Petersen mente loven skulle opfylde, nemlig 
at ramme de arbejdsfri indkomster; det er 
det, vi mener den skal, og det forstår jeg 
at de radikale principielt er enige med os i. 
Så må vi jo kunne sé på det i udvalget, og 
vi er, da glade for, at man har givet udtryk 
for fra de forskellige partiers side, at man 
vil drøfte disse problemer i udvalget. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Lovforslagets overgang til anden behandling 
vedtoges uden af stemning. 

Formanden: Efter de faldne udtalelser 
foreslår jeg, at lovforslaget henvises til et 
udvalg på 17 medlemmer. Hvis ingen gør 
indsigelse imod dette forslag, betragter jég 
det som vedtaget. (Ophold). Det er ved- 
taget. 

Den næste sag på dagsordenen var: 

Valg af 21 medlemmer til et udvalg an- 
gående forslag til lov om kommunernes sty- 
relse. 

Valgt blev: Vestergaard Poulsen, Chr. R. 
Christensen, Erik Hansen (Vejle), Asger 
Jensen, Stæhr Johansen, A. Chr. Andersen, 
P. E. Eriksen, Holger Hansen, Hauch, Ar- 
thur Jacobsen, Lindegaard Rasmussen, Sa- 
muelsen, Hans Hækkerup, Qorrsen, Ove 
Hansen, Thomas Have,, Erhard Jakobsen, 
Egon Jensen, Peter Jørgensen, A. W. Larsen 
og Krog Hansen. 

Formanden: Der er ikke mere på dags- 
ordenen. 

Folketingets næste møde afholdes i mor- 
gen, onsdag den 28. februar, kl. 13, med 
følgende dagsorden: 

1) Spørgsmål til ministrene., 

2) Førsç,e behandling af: 

, ' Forslag til lov om ændringer i byggelov 
for købstæderne og landet. 

3) Første behandling af: 

Forslag til folketingsbeslutning om aner- 
' kendelse af Polens vestgrænse og skridt 
til Ìlorinalisering af forholdet mellem 

' Danmark og Den tyske demokratiske 
Republik (DDR) [af Gert Petersen 
m. fl} 

4) Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående: 

Forslag til lov om forhøjelse af stempel- 
afgift.. 

5) Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående: 

Forslag til lov om ændring af lov om 
홢 , særlig; indkomstskat m. v. [af Grün- 

baum m. fl.]. 

; Mødet hævet kl. 1455. 


